

# **N & V ROYAL ApS**

Strandgårds Alle 106  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2017**

**Niels Lynge Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N & V ROYAL ApS  
Strandgårds Alle 106  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 15701498  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin kapitalandel i en revisionsvirksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 3.219.824 kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.073.310</b>	<b>765.009</b>
Personaleomkostninger .....	1	-35.189	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.280	-193.665
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.005.841</b>	<b>571.344</b>
Andre finansielle indtægter .....		122.139	1.158
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.127.980</b>	<b>572.502</b>
Skat af årets resultat .....		-908.156	-125.950
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.219.824</b>	<b>446.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.300.000	
Overført resultat .....		919.824	446.552
<b>I alt .....</b>		<b>3.219.824</b>	<b>446.552</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	855.361
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>855.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.375	
Andre tilgodehavender .....		2.764.425	35.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.778.800</b>	
Likvide beholdninger .....		1.034.501	1.905.112
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.813.301</b>	<b>1.941.090</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.813.301</b>	<b>2.796.451</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.243.773	2.323.949
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.443.773</b>	<b>2.523.949</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	127.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>127.312</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		335.468	
Skyldig selskabsskat .....		0	107.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.060	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.528</b>	<b>145.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.528</b>	<b>145.190</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.813.301</b>	<b>2.796.451</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	2.323.949	2.523.949
Årets resultat .....		3.219.824	3.219.824
Betalt ekstraordinært udbytte .....		-2.300.000	-2.300.000
Egenkapital, ultimo .....	200.000	3.243.773	3.443.773

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gager og lønninger      kr. 35.000  
Sociale omkosninger      kr. 189  
Personaleomkostninger kr. 35.189

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambekatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.